Moção De Pesar   Nº      /2022

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina

                   O Vereador que subscreve, requer a V. Exa. Senhor Presidente,

após ouvido douto Plenário desta augusta Casa de leis seja endereçada copia da

presente Moção aos familiares do Senhor Jose Carlos Diniz Lourenço, de pesar

pelo seu passamento ocorrido recentemente.

                         Sua morte enluta não somente seus familiares e amigos, mas

toda sociedade que lamenta a perda de um cidadão exemplar na honestidade. No

caráter e na honra, nos deixou um legado de fé e moral, que deverá ser seguido pelas

pessoas que o admiravam.

                             Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando

que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados, sua

ausência deixar desolados seus familiares, amigos e conhecidos, mas com certeza O

Espirito de Deus, acalentara a todos.

                            Neste momento de dor este Poder Legislativo. Deixa externada

sua imensa gratidão, desejando que descanse em Paz, ao lado do nosso bom Deus.

Plenária Adélia Gilberti, 24 de outubro 2022.

___________________________________

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800330035003A005000

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 24/10/2022 11:25

Checksum: 2905AF9B862FEC6EF7026328427151DC9CB833CDC2FF787BE040573C7C5DF2B8